МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.03.2022              .                                          №850/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №3 от 17.03.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление11.03.01 «Радиотехника»

 1. АКБЕРДИН Александр Рифкатович 253 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. ЗАИКА Сергей Леонидович 235 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. ЛЕФЛЕР Екатерина Владимировна 183 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. БАРКОВ Евгений Валерьевич 189 бал.

 2. ШУЛЯНОВ Думан Кажатович 218 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ПОЛЯКОВ Дмитрий Сергеевич 203 бал.

По личному составу студентов

 2. ЯКОВЛЕВ Владимир Васильевич 219 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

    1. СТРЕБНОЙ Даниил Дмитриевич 219 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

    1. КИЯЕВА Оксана Евгеньевна 232 бал.

    2. МИХАЙЛЮТА Татьяна Евгеньевна 196 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

    1. МИЛЬДИНБЕРГЕР Василий Яковлевич 166 бал.

    2. СТЕПАНОВ Игорь Леонидович 176 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

    1. НЕМЧИНОВА Александра Владимировна 256 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

    1. ЛОМИВОРОТОВА Диана Дмитриевна 162 бал.

    2. МАМОНОВ Максим Дмитриевич 248 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023